Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.08.2014 № 415-па
г. Северодвинск Архангельской области 

Об утверждении Положения об организации
общественных обсуждений среди населения
о намечаемой хозяйственной и иной
деятельности, которая подлежит
экологической экспертизе

На основании пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе.

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение Мэра Северодвинска от 13.10.2009 № 299-р «Об утверждении административного регламента «Организация общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 30.01.2012 № 19-ра «О внесении изменений в  административный регламент, утвержденный распоряжением Мэра Северодвинска от 13.10.2009 № 299-р».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

И.о. Мэра Северодвинска

                     В.Н. Мошарев
Майорова Е.В.

584006